[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                              			№ ___
ст-ца Батуринская

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 июля 2016 года
№ 334 – ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3494 – КЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Краснодарского края от 8 августа 2016 года
№ 3459 – КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения городских поселений», Уставом Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, а также в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 18 февраля 2016 года № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;
2) постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 30 мая 2016 года № 97 «О внесении изменений в постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 18 февраля 2016 года № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;
3) постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 8 февраля 2016 года № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
4) постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 30 мая 2016 года № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 8 февраля 2016 года № 31«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства».
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]2. Специалисту 2 категории администрации Батуринского сельского поселения О.В. Швецовой обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Подпункты 1 -2 пункта 1 постановления вступают в силу со дня его обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
5. Подпункты 3 -4 пункта 1 постановления вступают в силу со дня его обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2016 года.

Глава Батуринского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                        М.А. Сапронова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Батуринского сельского
поселения Брюховецкого района от ____________ г. № _____
«О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района»

Проект внесен:
	Главой Батуринского
сельского поселения

М.А. Сапроновой

	Проект подготовлен:
Специалистом 2 категории администрации
Батуринского сельского поселения

О.В. Швецовой

	Проект согласован:
Специалистом 2 категории финансистом администрации Батуринского
сельского поселения

Т.С. Сергеевой

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:
Главой Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1)специалисту 2 категории администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района – 2 экз.;

________________        Швецова Ольга Викторовна
                 (подпись)          462 46                       __________2017 года